
II FESTIWAL PIOSENKI ANGLOJĘZYCZNEJ W GIMNAZJUM NR 2 W OSTRÓDZIE 

25 maja 2015r. w sali widowiskowo-sportowej OSCiR odbył się  II Festiwal Piosenki 

Anglojęzycznej.  W rywalizacji wzięło udział 12 szkół z Ostródy i okolic. Festiwal skierowany był do 

uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych, a jego głównymi założeniami były:  

 Kształtowanie umiejętności posługiwania się językiem obcym,  

 Popularyzacja języka angielskiego poprzez aktywność artystyczną,   

 Promowanie talentów artystycznych młodych mieszkańców regionu,  

 Integracja dzieci i młodzieży ze szkół Powiatu Ostródzkiego, 

 Kształtowanie postaw aktywności społecznej, kulturalnej i artystycznej,   

 Wzbogacenie i doskonalenie form pracy z uczniami zdolnymi, 

Uczestnicy zmagań wokalnych oceniani byli w kategoriach soliści i zespoły szkół 

podstawowych i gimnazjów, wybrany też został uczestnik o największym talencie muzycznym i 

językowym w kategorii THE BEST OF THE BEST, a także faworyt publiczności.  

 W przerwach między występami  wokalnymi talent taneczny prezentowały uczennice z sekcji 

tanecznej zespołu Alternatywni, pod kierunkiem Beaty Roguskiej. Publiczność oraz uczestnicy mieli 

możliwość zatańczyć pod czujnym okiem zespołu.  

W skład jury zasiedli losowo wybrani opiekunowie artystyczni przybyłych uczniów. Występy 
uczestników oceniano pod kątem walorów głosowych, muzykalności, doboru repertuaru, interpretacji 

utworu, poprawności fonetycznej i leksykalnej śpiewanego tekstu.   

Wyniki II Festiwalu Piosenki Anglojęzycznej: 

 
Szkoły podstawowe – soliści: 

THE BEST OF THE BEST  - Amelia Krysiak, Szkoła Podstawowa nr 1 w Ostródzie 
1 miejsce – Michał Domian, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostródzie 

2 miejsce – Julia Turulska, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostródzie 

3 miejsce – Magdalena Godzwon, Szkoła Podstawowa nr 3 w Ostródzie  
    Szkoły podstawowe – zespoły: 

1 miejsce – Piąteczki, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostródzie 
2 miejsce – Zuzanna i Weronika Wierzbickie, Szkoła Podstawowa nr 1 w Ostródzie 

3 miejsce – Supergirls, Szkoła Podstawowa nr 2 w Ostródzie  
 

Szkoły gimnazjalne – soliści: 

1 miejsce – Amelia Czapla, Gimnajzum nr 2 w Ostródzie  
 2 miejsce – Sandra Empel, Zespół Szkół w Lipowie 

3 miejsce – Wiktoria Kowalska,  Gimnazjum w Durągu 
Szkoły gimnazjalne – zespoły: 

1 miejsce – Alternatywni, Gimnajzum nr 2 w Ostródzie  

 2 miejsce – Salteam, Salezjańskie Gimnazjum Niepubliczne w Ostródzie 
3 miejsce – Optimistic,  Gimnazjum w Durągu 

 
Nagroda Publiczności: 

Michał Domian, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostródzie 
Amelia Czapla, Gimnazjum nr 2 w Ostródzie  

 Kilka godzin niesamowicie ciekawych i udanych popisów wokalnych minęło  niezwykle szybko. 

Okazało się, że w uczniach naszych szkół tkwi ogromny potencjał artystyczny i językowy, a także chęć 
poznania innych ludzi. Mamy nadzieję, że w przyszłym roku czeka nas równie udana zabawa. 

 
Organizatorzy: 

Festiwal  został zorganizowany przez nauczycieli języka angielskiego: Annę Półtorak-Tadejewską, 

Agnieszkę Aleksiuk, Aleksandrę Wolińską, Pawła Szpechara oraz Annę Burkiewicz, opiekuna 
artystycznego grupy wokalnej Alternatywni 


